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PERFILES MINI HATCH.
F56 LCI COOPER S LOOK JCW.

Tapizado

Llanta

Exterior

Interior

Comunicaciény
entretenimiento

Seguridad

Iluminacién y
visibilidad

Asistencia ala
conduccién

Garantia

Bremen

Combinacidn tela/leatherette Black Pearl (KD)

(1NF) 17", Track Spoke black

(258) Neumaticos con funcionamiento en caso de averia
(325) Spoiler trasero

(3A1) John Cooper works Aerodynamic Kit

(402) Techo de cristal panoramico

(507) Control de distancia en aparcamiento (PDC), detras

(249) Volante multifuncional

(2XC) Volante de cuero John Cooper Works

(423) Alfombrillas de velours

(450) Asiento del acompafiante con ajuste en altura
(473) Reposabrazos delantero

(481) Asientos deportivos para conductor y acompariante
(493) Paquete de compartimentos

(4AA) Guarnecido interior del techo antracita
(4V9) Paquete MINI Excitement

(534) Climatizador

(563) Paquete de iluminacion

6FP) Radio MINI Visual Boost

6UM) Sistema de navegacion MINI

6NFE) Preparacion para teléfono movil ampliada Bluetooth
6NM) MINI Connected
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(2PA) Tornillos antirrobo para las llantas
(302) Dispositivo de alarma

(5A1) Faros antiniebla de LED
(5A2) Faros de LED
(785) Intermitentes blancos

(2TC) Caja de cambios Steptronic Sport con doble embrague
(4VA) MINI Driving Modes

(521) Sensor de lluvia

(544) Control de crucero con funcién de frenado

(550) Ordenador de a bordo

(7CQG) Repair Inclusive 3 afios 0 200.000kms, lo que ocurra
primero.

Av. Figueroa Alcorta 7730, Nifiez. CABA POSVENTA:
4786-0028 Juramento 1260, Belgrano
ESTACIONAMIENTO EXCLUSIVO PARA CLIENTES. 4789-1000

850
851
C24
A62
A94
B22
B58
B62
B71
B86
C1B
C1C
C2K

Paleta de Colores

Pepper White

chili Red [

Lapisluxury Blue -

White Silver
Midnight Black-

British Racing Green-

Thunder Grey-
Starlight Blue -
Moonwalk Grey-

Electric Blue -

Solaris Orange -

Emerald Grey-
Melting Silver|

Cilindrada cm3
Potencia CV
Cilindros

Parmax. Nm
Motor

Velocidad max.
km/h

Transmision

Aceleracion
0 a 100km/h

Consumo
(L./100km mixto)

0810-777-MINI (6464)
LINEA DIRECTA VENTAS
© 11-3139-2233

1° EN VENTAS

www.bremen.com.ar | mini@bremen.com.ar
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